PAGE  
7

UCHWAŁA NR XXIV/179/2009

RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO
z dnia  29 kwietnia 2009 roku
w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.
Na podstawie art. 12 pkt.5, art. 51 i 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z 2003 r.)

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje :
§11.Zwiększa  się  w  budżecie  Powiatu  Ropczycko-Sędziszowskiego  na  2009 rok dochody budżetowe o kwotę:





       2.858.532,94,-
w tym:

· Transport i łączność
953.460,00,-
· Obrona narodowa
4.000,00,-
· Różne rozliczenia 
879.000,00,-
· Pomoc społeczna
1.070,00,-
· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
23.016,00,-

· Edukacyjna opieka wychowawcza
997.986,94,-
2.Zwiększa się w budżecie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na 2009 rok wydatki
budżetowe o kwotę
3.288.532,94,-
w tym:

· Transport i łączność
1.832.460,00,-

· Obrona narodowa
4.000,00,-
· Pomoc społeczna
1.070,00,-
· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
23.016,00,-

· Edukacyjna opieka wychowawcza
1.427.986,94,-
§2.Szczegółowy podział dochodów i wydatków, określonych w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.
§4.Szczegółowy podział wydatków, określonych w § 3 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§5.Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat. Szczegółowy podział dochodów i wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
§6.1.Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 430.000,00 zł.

2.Źródłem sfinansowania zwiększenia deficytu budżetu są przychody pochodzące z:

- zaciągniętego kredytu długoterminowego w wysokości 430.000,00 zł.

3.Przychody związane z zaciągnięciem kredytu określa załącznik Nr 4.

§6.1.W budżecie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na 2009 rok wprowadza się załącznik Nr 6 , dotyczący wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, do uchwały Nr XIII/172/2009 Rady Powiatu Ropczycko Sędziszowskiego z dnia 20 marca 2009 roku.

2.Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne wykazane są w załączniki Nr 5 do niniejszej uchwały.

§7.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.
§8.Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Promocji,  Budżetu  i Finansów.
§9.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Ropczycach.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/179/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia  29 kwietnia 2009 roku

Dochody zwiększenia

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

600


Transport i łączność
953.460,00,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
953.460,00,-



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł (środki pozyskane z firmy Poszukiwania Nafty i Gazu Jasło na remonty dróg powiatowych)


100.000,00,-



6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
853.460,00,-

752


Obrona narodowa
4.000,00,-


75212

Pozostałe wydatki obronne
4.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4.000,00,-

758


Różne rozliczenia
879.000,00,-


75802

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
879.000,00,-



6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
879.000,00,-

852


Pomoc społeczna
1.070,00,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
1.070,00,-



2130
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
1.070,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
23.016,00,-


85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
23.016,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
23.016,00,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
997.986,94,-


85410

Internaty i bursy szkolne
997.986,94,-



6208
Dotacje rozwojowe
997.986,94,-

Ogółem zwiększenia
2.858.532,94,-

Wydatki zwiększenia

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

600


Transport i łączność
1.832.460,00,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
1.832.460,00,-



4270
Zakup usług remontowych
100.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.732.460,00,-

752


Obrona narodowa
4.000,00,-


75212

Pozostałe wydatki obronne
4.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
4.000,00,-

852


Pomoc społeczna
1.070,00,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
1.070,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
1.070,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
23.016,00,-


85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
23.016,00,-



2580
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych
23.016,00,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
1.427.986,94,-


85410

Internaty i bursy szkolne
1.427.986,94,-



6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno-dydaktycznej”
997.986,94,-



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym wydatki na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno-dydaktycznej”
430.000,00,-

Ogółem zwiększenia
3.288.532,94,-

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/179/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia  29 kwietnia 2009 roku

Wydatki zmniejszenia

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

600


Transport i łączność
499.804,67,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
399.804,67,-



4270
Zakup usług remontowych
100.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
299.804,67,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
100.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
100.000,00,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
4.054,56,-


75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4.054,56,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
3.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.054,56,-

757


Obsługa długu publicznego
330.000,00,-


75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
330.000,00,-



8020
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń
330.000,00,-

851


Ochrona zdrowia
301.027,23,-


85121

Lecznictwo ambulatoryjne
301.027,23,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
301.027,23,-

Ogółem zmniejszenia
1.134.886,46,-

Wydatki zwiększenia

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

600


Transport i łączność
290.831,90,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
114.875,31,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
111.875,31,-



6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3.000,00,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
175.956,59,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

1.Droga Nr 1341R Zagorzyce-Bystrzyca w m.Zagorzyce – 107.968,23

2.Droga Nr 1340R Bystrzyca-Nowa Wieś w m.Wiśniowa – 17.946,02

3.Ulica Nr 1329R Sucharskiego w Ropczycach – 50.042,34
175.956,59,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
4.054,56,-


75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4.054,56,-



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
4.054,56,-

801


Oświata i wychowanie
330.000,00,-


80130

Szkoły zawodowe
330.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
330.000,00,-

851


Ochrona zdrowia
510.000,00,-


85111

Szpitale ogólne
510.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
510.000,00,-

Ogółem zwiększenia
1.134.886,46,-

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/179/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia  29 kwietnia 2009 roku

Dochody zwiększenia

Dział
Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

752


Obrona narodowa
4.000,00,-


75212

Pozostałe wydatki obronne
4.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4.000,00,-

Ogółem zwiększenia
4.000,00,-

Wydatki zwiększenia

752


Obrona narodowa
4.000,00,-


75212

Pozostałe wydatki obronne
4.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
4.000,00,-

Ogółem zwiększenia
4.000,00,-

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/179/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia  29 kwietnia 2009 roku

ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2009 ROK

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIA

Paragraf
Wyszczególnienie
Kwota

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
430.000,00,-

Ogółem zwiększenia:
430.000,00,-

